OF. GP. Nº. 772/2001

Botucatu, 14 de agosto de 2001.

Ilustríssimo Senhor:

Acusamos e agradecemos o recebimento da publicação "Subsídios para a Implantação de uma Política Municipal de Arquivos: O Arquivo Municipal a Serviço dos Cidadãos", e informamos que a mesma será de grande valia para os estudos que visam a implantação do Arquivo Histórico Municipal.

Na oportunidade, solicitamos a Vossa Senhoria que, se possível, nos envie o calendário de eventos referente a arquivos a serem realizados.

Sendo só para o momento, agradecemos a atenção dispensada e apresentamos as nossas

Cordiais Saudações.

Vereador  ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

ILUSTRÍSSIMO SENHOR

DR. FAUSTO COUTO SOBRINHO

DD. DIRETOR TÉCNICO DO ARQUIVO DO ESTADO -

RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA , 595

SANTANA

02010-000 – SÃO PAULO - SP